様式第１号（第５条関係）

羽生市自治会交付金交付申請書

令和　　年　　月　　日

羽生市長　河田　晃明　 様

申請者　住　　所　羽生市

団 体 名　　　　　　　　　　自治会

[bookmark: _GoBack]代表者氏名　自治会長

電話番号

下記のとおり羽生市自治会交付金の交付を受けたいので、羽生市補助金等の交付手続等に関する規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の名称　　　　令和　　年度自治振興交付金事業

２　交付金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業の目的
住民相互の親睦と連絡を密にし、地区の発展に協力し、もって地域住民の福祉の増進を図る。

４　添付資料
（１）事業計画書
（２）収支予算書
（３）団体の規約又はこれに類するもの
（４）その他市長が必要と認める書類